
Návštěvní řád 
 

Doufáme, že se Vám u nás bude líbit  a to nejen z důvodu vašeho komfortu, ale i komfortu ostatních 

se prosím řiďte následujícími pokyny. 

 

- pobyt s domacími mazlíčky není možný 

- pohyb ve vnitřních prostorách je povolen pouze v domácí obuvi 

- wifi je po celém objektu zdarma 

- oheň lze rozdělá vat pouze na místech tomu určených 

- udržujte pořádek 

- odpadky házejte do určených odpadkových košů 

- použité povlečení před odjezdem svlékněte 

- před odjezdem vypněte všechno elektrospotřebiče 

- při odjezdu zkontrolujte lednici a kuchyňskou linku a všechny potraviny, které jste si přivezli, 

si také prosím odvezte 

- k dispozici je pro vás dětské hřiště vedle chalupy 

- rodiče zodpovídají za bezpečnost svých dětí v objektu i mimo něj 

- při odchodu z chalupy vždy zavírejte okna, zhasínejte světla a zamykejte 

- parkování je možné na parkovišti u objektu 

- dodržte noční klid od  22:00 do 8:00 


	Návštěvní řád

